
 

Dz-02.0021.6.2016 

 

Uchwała Nr XXI/164/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 14 czerwca 2016 r.   

 

 

w sprawie opinii do projektu rozbudowy ulicy Dąbskiej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie projekt rozbudowy ulicy Dąbskiej w Krakowie, w związku  

z pismem Firmy Inżynieryjnej TECHMA znak: T/180/B/SYS/2016 z dnia 25.05.2016 r.  

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki docenia dotychczasowe działania inwestora zmierzające do 

stworzenia nowych ogólnodostępnych miejsc parkingowych, ale uważa, że planowana liczba 

miejsc jest niewystarczająca. Wnioskuje się o uwzględnienie zatok postojowych także po 

drugiej stronie drogi. 

 
 
 


